

**PARI ApS**

Nejedevej 11B  
3400 Hillerød

CVR-nr. 21730130

**Årsrapport 2022/23**

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 27. marts 2024

---

Marlene Eikeland Sternkopf  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Resultatdisponering	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

# Selskabsoplysninger

**Selskab**

PARI ApS  
Nejedevej 11B  
3400 Hillerød

CVR-nr.: 21730130

**Direktion**

Marlene Eikeland Sternkopf

**Revisor**

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udøvelse af konsulentvirksomhed indenfor industri og beslægtede områder, besiddelse af kapitalandele i industrivirksomheder i ind- og udland, samt ejerskab og udlejning af fast ejendom i ind- og udland

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -832.145 mod DKK -1.283.473 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 3.101.735.

Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> DKK	<u>2021/22</u> DKK
Eksterne omkostninger		-66.448	-24.785
Personaleomkostninger	1	-993.738	-701.140
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>-1.060.186</b>	<b>-725.925</b>
Finansielle indtægter		232.247	0
Finansielle omkostninger		-4.206	-557.548
<b>Resultat før skat</b>		<b>-832.145</b>	<b>-1.283.473</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-832.145</b>	<b>-1.283.473</b>

## Resultatdisponering

	<u>2022/23</u> DKK	<u>2021/22</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	420.000
Overført resultat	-832.145	-1.703.473
<b>Årets resultat</b>	<b>-832.145</b>	<b>-1.283.473</b>

# Aktiver

	<u>Note</u>	<u>30-09-2023</u>	<u>30-09-2022</u>
		DKK	DKK
Andre tilgodehavender		0	25.701
<b>Tilgodehavender</b>		<b>0</b>	<b>25.701</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3	3.108.226	4.375.287
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>3.108.226</b>	<b>4.375.287</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>192.418</b>	<b>203.945</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.300.644</b>	<b>4.604.933</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>3.300.644</b>	<b>4.604.933</b>

# Passiver

	<u>Note</u>	<u>30-09-2023</u>	<u>30-09-2022</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		2.976.735	3.968.880
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	420.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>3.101.735</u></b>	<b><u>4.513.880</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	16.250
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		8.800	0
Anden gæld		177.609	74.803
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>198.909</u></b>	<b><u>91.053</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>198.909</u></b>	<b><u>91.053</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>3.300.644</u></b>	<b><u>4.604.933</u></b>
Eventualaktiver	4		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. oktober 2021	125.000	5.672.353	345.000	6.142.353
Udbetalt udbytte		0	-345.000	-345.000
Overført via resultatdisponeringen		-1.703.473	420.000	-1.283.473
<b>Egenkapital pr. 1. oktober 2022</b>	<b>125.000</b>	<b>3.968.880</b>	<b>420.000</b>	<b>4.513.880</b>
Udbetalt udbytte		-160.000	-420.000	-580.000
Overført via resultatdisponeringen		-832.145	0	-832.145
<b>Egenkapital pr. 30. september 2023</b>	<b>125.000</b>	<b>2.976.735</b>	<b>0</b>	<b>3.101.735</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	986.756	688.123
Andre omkostninger til social sikring	6.982	13.017
<b>I alt</b>	<b><u>993.738</u></b>	<b><u>701.140</u></b>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>2</u>

## 2. Skat af årets resultat

	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resultat</u>
	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. oktober 2022	0	
Skat af årets resultat	0	0
<b>Skyldig pr. 30. september 2023</b>	<b><u>0</u></b>	
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>		<b><u>0</u></b>

## 3. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

### Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	64.565
Dagsværdi pr. 30-09-2023	DKK	1.307.904

### Obligationer og obligationsbaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	87.639
Dagsværdi pr. 30-09-2023	DKK	1.775.322

## 4. Eventualaktiver

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud	<u>1.826.303</u>	<u>1.769.946</u>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Marlene Eikeland Sternkopf

Direktør

Serienummer: e97590c8-909f-47c0-8c6c-544e609ad745

IP: 83.88.xxx.xxx

2024-04-04 14:33:14 UTC



## Sten Pedersen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: inforevision A/S

Serienummer: 3572a006-2551-44b2-8ee5-a06c99bd10b6

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-04-04 14:39:08 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**